PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA*SecretariaMunicipaldeAdministração

PORTARIA Nº 4129,de 29 deabril de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de cuas

atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,

DECRETA:

Ast.1º«Designara servidora Sra, CINTYA HELENA DA SILVA, no cargo em Comissão

de Gerente do Centrode ref. Especial da Assistência Social-CREAS, lotada na Srceataça Municipal de

der cial < Cidadania, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Masilândia, para

Asia ecal da contratação firmada entre o Município de Marilândia « & menção CASA E

arO OR LISTA LTDA, inscrio(a) no CNPJ/MF sob o ar 46:758.169/0001-06, conforme

Croceaso nº 2432/2025. CÓD CIDADES: 2025.04670500001,09:0002

Ast.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 29 de abril de 2025.

“Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122.ºº* **+.* Data: 20/04/2025 16:36:47

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Data de Publicação

Da P.M.M.
Em, 29/04/2025.

O PRESENTE ATOFOIFIXADO NESTA.

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
EMDGOu

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZGTa+= < seMUNICIPIO DE MARILÂNDIA
Berouç2026 14:25:35

Gilmara Passamani Pere!

Gerente de Administra
e Controlo de Contratos
Regemun nc

Fiscal do Contrato
O ERESENTE ATO FOIAFIRADO NESTApesa

mEes— Fabiana Croskopp Bastes

“Chefe do Setor Legistativo

Página

Eua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(imarilandia.es.gov-br

ernzime

Lona

a

eUVOA